DAN HOMEOSTASIS MANUSIA

Skripsi

Diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd.)

OLEH

NESVIRA AMANDA

NIM 12211124918

PROGRAM STUDI TADRIS ILMU PENGETAHUAN ALAM

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

2026 M/1447 H

ii

iii

LEMBAR PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Pengembangan Modul IPA SMP/MTS Terintegrasi Nilai

Keislaman pada Materi Sistem Koordinasi, Reproduksi dan Homesotasis manusia

yang ditulis oleh Nesvira Amanda NIM 12211124918 dapat diterima dan disetujui

untuk diujikan dalam sidang Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau

Pekanbaru, 27 Sya’ban 1447 H
14 Februari 2026 M

Menyetujui,

Ketua Jurusan
Tadris Ilmu Pengetahuan Alam

Niki Dian Permana P, M.Pd
NIP 198803312018011001

Dosen Pembimbing

Dian Puspita Eka Putri, M.Pd.
NIP 199203262018012003

iv

LEMBAR PENGESAHAN

v

MOTTO

Sesungguhnya sesudah kesulitan pasti ada kemudahan

(QS. Al-Insyirah)